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ISLAB hyvinvointiyhtymän ja sen omistajien välisen 23.12.2022 

päivätyn palvelusopimuksen kohdan 11 mukaan ”Palveluista 

laskutetaan toteutuneen käytön mukaan kuukausittain kulloinkin 

voimassa olevan ISLABin hinnaston mukaisesti. Perussopimuksen 

mukaan maksujen erääntymisaikojen tulee olla kaikille jäsenille 

samat. Sopimuksen tekoaikaan maksuaika on 21 vrk. Maksuerälle, 

jota ei ole suoritettu määräaikana, on maksettava korkolain mukainen 

viivästyskorko.”  

 

Hallintosäännön § 55 mukaan ”Yhtymäkokous päättää maksujen 

yleisistä perusteista. Hallitus päättää tarkemmin maksujen 

perusteista ja euromääristä. Hallitus voi siirtää maksuista 

päättämiseen liittyvää toimivaltaansa alaiselleen viranomaiselle.” 

 

ISLAB on ehdottanut 27.2.2025 omistajilleen maksuehdon 

muuttamista 21 päivästä (21 pv netto) 14 päivään (14 pv netto).  

Ehdotukseen on saatu hyväksyntä omistajien talousjohtajilta, ottaen 

huomioon viivästyskorot, joiden osalta on luvattu, että laskujen 

eräpäiviä siirretään tarvittaessa. Eräpäivän siirto vaatii kuitenkin aina 

pyynnön laskun vastaanottajalta, sillä korot lähtevät juoksemaan 

automaattisesti.  

 

Esityksen perusteluna on ISLABin maksuvalmiuden turvaaminen.  

Taustalla on kysynnän ja toimintatuottojen alenemisen myötä 

heikentynyt talous, taseessa olevien investointivarausten käyttö sekä 

hyvinvointialuemuutoksen yhteydessä palautetut ylijäämät. 

Hyvinvointiyhtymä voi rahoittaa toimintansa vain palveluiden 

myynnillä jäsenille ja erittäin rajoitetusti muille asiakkaille, eikä se voi 

lain mukaan ottaa pitkäaikaista lainaa. 



 

Maksuehdon muutos tasaisi ISLABin maksuvalmiutta kuukauden 

aikana merkittävästi, ja vähentäisi riskiä joutua turvautumaan esim. 

luottolimiittiin tai omistajille kohdistuviin rahoituspyyntöihin. 

 

Esittelijä Toimitusjohtaja Felin Elina 
 

Päätösehdotus Hallitus päättää, että 1.6.2025 alkaen hyvinvointiyhtymän maksuehto 

omistajilleen on 14 pv netto. Myös muiden asiakkaiden maksuehto 

muutetaan 14 päivään (14 pv netto) sitä mukaa, kun sopimukset sen 

mahdollistavat. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


